[bookmark: _GoBack]中塘镇关于推进消防安全宣传“五进”
工作方案的通知

各村、各相关部门：
为继续扎实推进消防安全宣传教育进企业、进农村、进社区、进学校、进家庭（以下简称消防宣传“五进”）工作，根据《天津市消防安全委员会办公室关于推进消防安全宣传教育进企业进农村进社区进学校进家庭工作的指导意见》（津消安办〔2020〕5号）和《关于进一步推进消防安全宣传教育进企业进农村进社区进学校进家庭工作的通知》（津滨消安办〔2021〕12号）的相关要求，结合我镇实际制定了《中塘镇推进消防安全宣传“五进”工作方案》，请认真贯彻落实。
附件：中塘镇推进消防安全宣传“五进”工作方案

                                             2021年6月3日